OrtOssol 76,2,w.1-14

OrtOssol (nie dener)

Wyd. nr. 136a
Przyszasznykom

(puno)

2. 7.

Priznanie

Inveinendo priznanim (res. luel. i priz-
shangovane, mem. kapituly: priznanim
pnevein)

(idee inveinendo dedit illi gloriam in pente
ma luelus 44, 22)

chistylki ~~V 26~~ h. 51r

~~Kdo spandreni o job.~~

-----15a
/27/ Gdy przyszasznyczy
/28/ za swe albo zaposz/29/
spolne pyenyadzye /30/ po-
szla po prawo /1/ Syroth-
ny czlowyecz cz/2/yaszko v-
ranyon tego fol/3/drowal
woyth przez swe/4/go rze-
cznyka prze gego /5/ szyro-
czstwo wydzacz gy /9/ Ban-
dzely przyszaszny /10/ woy-
th od swego pana /11/ wyn-
owan przed prawem /13/ Da-
ley o thym rzeczny/14/kv
mowimy prawo g/15/dysz on
tho vyznal przed

OrtOssol 20,4,w.27-30 -
21,1,w.1-15

w. y. u. l.

f. w. t.

Przysiasziny

1.

Magister (u) pryncipalis l. d. f. f.
Principium (u) doctrinæ studii

Johannes ... dicitur xx̄te nobilis heringensis ...
et hi domini invenerunt, quod ... Biringensis
... in vestris parvis nobis, 2us Johannes ..., Henricus
... pro viculpatore fortissimi, que fuit
viculpatas vel. u. rindze (pro rindze) pri-
ncipales sive rindze, hi Johannes
... cum predictis heringensis volindis
est liber

1438 A 77 xii 72

1.

Typ list 42 - 47 (all in a newspaper)

(v. relative view)

Poroziziny (wch)

nie dopr ✓

V Omnes et singulos heredes videlicet opulani et
↑ Porozizynsky archid. 1387 Sekr. I, N° 212.

V Quod Paulus utramque unam cum suis filiis
... archid. reges ... Johannem ... pro et maris.
procuratorum pro parte suo germane ... vel ju-
darem pro ipso fidei subeundo, the tenen,
quod T

quod obliquat (hered. 2 doz, na hdyne wie regredie
uprsk)

Przysiężny

Præsumptio iurata = iudicandum B.

jakże m.

vol. 77 § 22, 11

1471 MFKJ. V, 17

præsumptio iurata iudicandum (quære ergo
non custodisti iudicandum domini? III Reg 2, 43)

non custodisti § 42

EX. XXII

Przysiężny ~ в клятв. повинной м. р. м.
Przysiężnik a. ^{ut} przysiężnego = adiuramentum

(res. l. l. ~~1471~~ ¹¹⁹¹ PKJ. 1, 70.
(res. l. l. ~~1471~~ ¹¹⁹¹ PKJ. 1, 70.)

Nov 28, 24

(qui cum fove pertinet, audit autem
nam, redieruntem audit et non in-
dicit)

Przyrzeciny

rytuał 81

as. sp. ment.

in iudicio, p[ro]p[ri]o, n[on]ne ob[er]v[er]antur
lub rep[er]iuntur

Drawo przyrzecine - iurjurandum

✓ Drawo przyrzecine b[od]zyc w potzrodku BZ Ex. 22, 11.
↑ (iurjurandum est in iudicio)

✓ Kt[er]ki kto polzyt blyz nemu swemu orle...
y wnetlye dobitaryt[?] li stony, a vmarol[?]i
... a nadny li bez nyl[?]e wyduzel, ↑

(Drawo p[ri]v[er]ne: lib[er]i helv[et]ici)